

رہیاب (GPS) خودرو در یک نگاه:

از جمله سیستم هایی که از یک آپشن لوکس خودرو خارج شده و به یک ضرورت تبدیل شده است، رہیاب یا همان جی پی اس است. با ارزش تر از عمر انسان چیزی در جهان هستی وجود ندارد، که معمولاً ما آن را بیهوده از دست می دهیم. بخش عمده ای از عمر ما صرف گرفتن آدرس و مسیرهای رفت و آمد درون شهری و برون شهری می شود. امروزه زندگی کردن به هر نحو در شهرهای بزرگ دشوار و پرهزینه است. شاید زمانی نه چندان دور استفاده از نقشه و یا کتاب راهنمای شهری می توانست راهنمای مسیرها و خیابان ها باشد. لذا امروزه با گسترش خیابان ها و بزرگ شدن شهرها دیگر این وسایل کاربرد آنچنانی ندارند. به همین منظور و برای سهولت در پیدا کردن مسیرها و رفت و آمد درون شهری و برون شهری آپشنی به نام رہیاب یا جی پی اس به خودرو اضافه شده است، تا شما خیلی راحت تر بتوانید مسیر مورد نظر خود را در سفر پیدا کنید. سیستم رہیاب (GPS) باعث از بین رفتن سردرگمی بسیاری رانندگان در پیدا کردن مسیرها شد. توجه داشته باشید که استفاده از سیستم رہیاب خودرو با توجه به افزایش حجم ترافیک راه ها و همچنین تغییرات مسیرهای مختلف استفاده از آن بسیار مقرون به صرفه است. اشخاصی که به تازگی گواهینامه دریافت کرده اند و هیچ اطلاعی درباره مسیرهای تردد خود ندارند می توانند با مجهز کردن خودرو خود به سیستم رہیاب خیلی راحت شخص ثالثی را به عنوان راهنما در کنار خود داشته باشند و از رانندگی لذت ببرند.

موارد استفاده از رہیاب (GPS):

رہیاب یا به زبان ساده تر مسیریاب ابزاری است، که از طریق دریافت سیگنال های ماهواره ای جی پی اس برای تعیین موقعیت حال حاضر شما استفاده می کند. سیستم رہیاب به شخص کمک می کند تا مسیر مورد نظر خودش را پیدا کند. همچنین با استفاده از این سیستم شما می توانید موقعیت دقیق خودتان را بر روی نقشه ای که بر روی مانیتور خودروی شما وجود دارد پیدا کنید. این نقشه قابلیت جانبی زیادی دارد که شما به راحتی می توانید کوتاه ترین و سریع ترین مسیر را برای رسیدن به مقصد مورد نظرتان بر روی نقشه پیدا کنید و با قابلیت راهنمای صوتی از طریق اعلام حرکت آن مسیر را طی کنید. رہیاب خودرو امکانات دیگری همچون مکان دقیق دوربین های سرعت سنج و یافتن راه های جدید به صورت خودکار را دارد. همچنین GPS در صورت انحراف از مسیر به شما اطلاع می دهد در ضمن رہیاب نزدیکترین پمپ بنزین بیمارستان و ... را نسبت به

موقعیت کنونی شما نشان می دهد. سیستم جی پی اس بدون وابستگی به گیرنده های تلفن همراه و اینترنت عمل می کند. رهیاب ها به صورت شبانه روزی در تمام دنیا قابل استفاده هستند، و هیچ گونه بهایی بابت این خدمات اخذ نمی شود. ماهواره های جی پی اس روزانه دو بار بر مدار زمین می چرخند و سینگنالهایی حاوی اطلاعات را به زمین مخابره می کنند. با استفاده از رهیاب خیلی راحت در شهرهای بزرگ نزدیکترین مسیر را به مقصد مورد نظر پیدا کنید و از اتلاف وقت و انرژی خود جلوگیری کنید.

